
PRVENSTVO OŠ LJUBLJANE V DVORANSKI 
ATLETIKI - SKUPINA A

Ljubljana, 15.01.2020

REZULTATI



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

mlajši učenci, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 11:00

DKUMARKRAMAR ROK 1,401. 791

DKUMARKUNAVER URH 1,352. 746

VKRAIGHERBLAŽKO MARSELAN NIK 1,303. 702

MJARCAČIMOVIĆ MATEO 1,304. 702

MJARCARRIGLER DEMIROVIČ LARS 1,305. 702

FBEVKAMATONDO MAYIZA BONHEUR 1,305. 702

VKRAIGHERVELIKONJA ROK 1,257. 657

FBEVKAPORENTA DOMEN 1,257. 657

LIVADAMEHINAGIĆ AMIR 1,259. 657

MPEČARBUKVIČ MARKO 1,2510. 657

KOLEZIJAČEKO ALEKSA 1,2011. 614

BIČEVJESTOJANOVSKI DAVID 1,1012. 527

BIČEVJEPREMERL MATIC NM

MPEČARNARTNIK VAL DNS

105 120115110 125 140135130 145

O O O O XO O O O XXX1. KRAMAR ROK

O XO O O O O XO XXX2. KUNAVER URH

O O O XXO XO O XXX3. BLAŽKO 
MARSELAN NIK

O O XO O O XO XXX4. AČIMOVIĆ 
MATEO

O O O O XO XXO XXX5. ARRIGLER 
DEMIROVIČ 
LARS

O O O O XO XXO XXX5. MATONDO 
MAYIZA 
BONHEUR

O O O XO O XXX7. VELIKONJA 
ROK

O O O XO O XXX7. PORENTA 
DOMEN

O O O XO XO XXX9. MEHINAGIĆ 
AMIR

O O O O XXO XXX10. BUKVIČ MARKO

O XO O XXO XXX11.ČEKO ALEKSA

XO O XXX12. STOJANOVSKI 
DAVID

XXXPREMERL 
MATIC
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MPEČARAVGUŠTIN BOŠTJAN 8,891. 844q

MJARCKRPAN MAKS 9,022. 807q

DKUMARVASLE DOMINIK 9,303. 734

FBEVKAGISELT MAK 9,414. 706

VKRAIGHERWINKLER VENGUST LEV 9,565. 670

BIČEVJEŠEHIĆ DŽENAN 9,826. 608

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MJARCNOVŠAK MATIC 8,931. 833q

VKRAIGHERHOJS MAKS 9,552. 672

BIČEVJERAČEČIČ LUKA 9,663. 646

MPEČARPETEK NEJC 9,814. 610

KOLEZIJAKRAGELJ BOROMIR 10,625. 435

DKUMARKIŠ NEJC DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

VKRAIGHERSCHUSTER DOMEN 8,771. 878q

MJARCKUŠAR STOJAKOVIČ MIHAEL 9,102. 786

MPEČARDOLNIČAR SEDEJ ŽAN 9,423. 703

DKUMARBENEDIK ŽIGA 9,774. 619

KOLEZIJAKALAN JAKA 9,935. 582

BIČEVJEPETRINČIČ LUKA DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

DKUMAROGRIN MATIJA 9,361. 718

MPEČARJEŠOVNIK LEDINEK TRISTAN 9,402. 708

LIVADAŠARIĆ HANAN 9,793. 615

FBEVKASPUDIČ RUGELJ MATIJA 10,384. 483

MJARCBRESKVAR LEON DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

VKRAIGHERCIMIROTIĆ PATRIK 8,421. 977q

MJARCNOVŠAK JAKOB 8,852. 855q

MPEČARŠTEPIC LAN 9,093. 789

DKUMARMARINIČ ALEN 9,394. 711

FBEVKAPOTNIK MATIC 10,345. 491
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VKRAIGHERCIMIROTIĆ PATRIK 8,421. 977q

VKRAIGHERSCHUSTER DOMEN 8,772. 878q

MJARCNOVŠAK JAKOB 8,853. 855q

MPEČARAVGUŠTIN BOŠTJAN 8,894. 844q

MJARCNOVŠAK MATIC 8,935. 833q

MJARCKRPAN MAKS 9,026. 807q

MPEČARŠTEPIC LAN 9,097. 789

MJARCKUŠAR STOJAKOVIČ MIHAEL 9,108. 786

DKUMARVASLE DOMINIK 9,309. 734

DKUMAROGRIN MATIJA 9,3610. 718

DKUMARMARINIČ ALEN 9,3911. 711

MPEČARJEŠOVNIK LEDINEK TRISTAN 9,4012. 708

FBEVKAGISELT MAK 9,4113. 706

MPEČARDOLNIČAR SEDEJ ŽAN 9,4214. 703

VKRAIGHERHOJS MAKS 9,5515. 672

VKRAIGHERWINKLER VENGUST LEV 9,5616. 670

BIČEVJERAČEČIČ LUKA 9,6617. 646

DKUMARBENEDIK ŽIGA 9,7718. 619

LIVADAŠARIĆ HANAN 9,7919. 615

MPEČARPETEK NEJC 9,8120. 610

BIČEVJEŠEHIĆ DŽENAN 9,8221. 608

KOLEZIJAKALAN JAKA 9,9322. 582

FBEVKAPOTNIK MATIC 10,3423. 491

FBEVKASPUDIČ RUGELJ MATIJA 10,3824. 483

KOLEZIJAKRAGELJ BOROMIR 10,6225. 435

DKUMARKIŠ NEJC DNS

BIČEVJEPETRINČIČ LUKA DNS

MJARCBRESKVAR LEON DNS

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

VKRAIGHERCIMIROTIĆ PATRIK 8,491.

VKRAIGHERSCHUSTER DOMEN 8,632.

MJARCNOVŠAK JAKOB 8,773.

MPEČARAVGUŠTIN BOŠTJAN 8,894. 8,886

MJARCNOVŠAK MATIC 8,895. 8,889

MJARCKRPAN MAKS 9,056.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

mlajši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 11:30

KOLEZIJABAJC KOBI 4,731. 839

DKUMAROPEKA GAŠPER 4,272. 733

MJARCTESIČ FILIP 4,213. 719

MPEČARKLUN FILIP 4,174. 710

MJARCKOS MORES 4,085. 689

MPEČARRAMOVŠ BLAŽ 4,066. 685

VKRAIGHERLISAC DAVID 4,047. 680

DKUMARHUDNIK LUKA 4,008. 671

BIČEVJEČELIK SVIT 3,929. 652

VKRAIGHERJUVAN DOMEN 3,9010. 648

MPEČARVLAHEK VAL 3,8311. 632

FBEVKAMIKLAVČIČ ANŽE 3,8012. 625

BIČEVJESALIHOVIĆ KENAN 3,7813. 620

FBEVKAPETERNEL OŽBEJ 3,6814. 597

MJARCGASER VORANC 3,6715. 594

DKUMARKASTELEC ANDRAŽ 3,6016. 578

KOLEZIJABURSAČ UROŠ 3,6017. 578

VKRAIGHERGABRIJELČIČ SVIT 3,5418. 564

LIVADAADAMOVIĆ DANIJEL 3,3619. 522

FBEVKAPETRIC JAKOB GAL 3,2220. 489

KOLEZIJALAVRIŠA MAČEK LAN 3,1621. 475

BIČEVJEHVALA VITO 2,6822. 362

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. BAJC KOBI 4,42 4,73 4,34

2. OPEKA GAŠPER 4,27 4,13 4,16

3. TESIČ FILIP 4,21 3,98 4,00

4. KLUN FILIP 4,10 3,97 4,17

5. KOS MORES 4,08 4,00 3,98

6. RAMOVŠ BLAŽ 4,06 3,85 3,82

7. LISAC DAVID 3,87 4,04 3,83

8. HUDNIK LUKA 4,00 3,95 3,96

9. ČELIK SVIT 3,76 3,92 3,78

10. JUVAN DOMEN 3,80 3,90 3,83

11. VLAHEK VAL 3,83 3,48 3,57

12. MIKLAVČIČ ANŽE 3,36 3,80 3,68

13. SALIHOVIĆ KENAN 3,62 3,78 3,39

14. PETERNEL OŽBEJ 3,64 3,64 3,68

15. GASER VORANC X 3,53 3,67

16. KASTELEC ANDRAŽ X 3,60 3,51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

1. poskus 2. poskus 3. poskus

17. BURSAČ UROŠ 3,41 2,65 3,60

18. GABRIJELČIČ SVIT 3,49 3,54 X

19. ADAMOVIĆ DANIJEL 3,29 3,36 3,12

20. PETRIC JAKOB GAL 3,16 3,22 X

21. LAVRIŠA MAČEK LAN 3,16 3,16 3,14

22. HVALA VITO 2,68 2,40 2,56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

mlajše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 11:00

DKUMARVODUŠEK SARA 3,941. 705

MPEČARATANASOVA SNEŽANA 3,932. 702

VKRAIGHERMEH LARA 3,903. 695

MPEČARZUPAN LUNA 3,764. 658

VKRAIGHERHUNJET EMA 3,755. 656

VKRAIGHERSUHADOLC URŠA 3,706. 643

DKUMARTRONTELJ NUŠA 3,627. 622

MJARCCOLJA SARA 3,538. 599

DKUMARHALILOVIČ SARA 3,529. 596

FBEVKASVETEK GLUVIČ ULA 3,3910. 563

BIČEVJEKREBELJ JULIJA 3,3811. 560

MPEČARPIVK ALISA 3,3512. 553

MJARCTOMAŽIN SARA 3,2613. 530

KOLEZIJAVILAR IZA 3,1214. 494

KOLEZIJAKOVAČ TEA 2,8715. 430

MJARCPARISSENTI AURORA 2,8016. 413

BIČEVJENEDIMOVIĆ ANJA 2,5017. 337

FBEVKADUJIČ LANA DNS

BIČEVJESTOJANOSKA KRISTINA DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. VODUŠEK SARA 3,69 3,89 3,94

2. ATANASOVA SNEŽANA 3,60 3,43 3,93

3. MEH LARA 3,79 3,77 3,90

4. ZUPAN LUNA 3,56 3,76 3,35

5. HUNJET EMA 3,58 3,75 3,63

6. SUHADOLC URŠA 3,39 3,57 3,70

7. TRONTELJ NUŠA 3,62 3,49 3,56

8. COLJA SARA 3,46 3,53 3,50

9. HALILOVIČ SARA 3,52 3,23 3,47

10. SVETEK GLUVIČ ULA 3,39 3,09 X

11. KREBELJ JULIJA 3,38 3,00 2,90

12. PIVK ALISA 3,17 3,17 3,35

13. TOMAŽIN SARA 3,26 3,16 3,25

14. VILAR IZA 2,69 2,85 3,12

15. KOVAČ TEA 2,70 2,87 2,77

16. PARISSENTI AURORA 2,75 2,80 2,51

17. NEDIMOVIĆ ANJA 2,25 - 2,50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

mlajše učenke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 11:00

MJARCBREZNIK FALK EVELIN 1,251. 737

DKUMARKAPUN NAJA 1,202. 690

LIVADAMULALIĆ BAJRAMA 1,203. 690

MPEČAROMAN LILI 1,204. 690

DKUMARŠTRAKL ZOJA 1,155. 645

BIČEVJEŽVEGLIČ ZALA 1,155. 645

BIČEVJEKAPUN MIJA 1,107. 599

MJARCBOTERI SOFIJA 1,108. 599

VKRAIGHERGRM LARA 1,059. 555

FBEVKAOSMAČKO ŠALEHAR ALJA 1,0010. 510

MPEČARDEBELAK NINA 1,0010. 510

VKRAIGHERJURKOVIČ ENJA DNS

LIVADASLIJEPČEVIĆ TAMARA DNS

100 115110105 120 135130125 140 150

O O O O XO O XXX1. BREZNIK FALK 
EVELIN

O O O XXO O XXX2. KAPUN NAJA

O O XO XXO O XXX3. MULALIĆ 
BAJRAMA

O O O O XO XXX4. OMAN LILI

O O O O XXX5. ŠTRAKL ZOJA

O O O O XXX5. ŽVEGLIČ ZALA

XO O O XXX7. KAPUN MIJA

XO O XXO XXX8. BOTERI SOFIJA

O XXO XXX9. GRM LARA

O XXX10. OSMAČKO 
ŠALEHAR ALJA

O XXX10. DEBELAK NINA

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

VKRAIGHEROGOREVC BRINA 9,611. 732

MJARCRADOŠ EMANUELA 9,832. 674 9,829

DKUMARBUDA MANCA 10,163. 590

FBEVKAJOVOVIČ LINA 10,204. 581

BIČEVJEPOTOČNIK PIA DNS

LIVADAMAHMIĆ SUMEJA DNS

15.01.2020, 12:49:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MJARCCULJA SARA 9,591. 737q

VKRAIGHERWINKLER VENGUST IVANA 9,742. 698

FBEVKAPREGELJ JULIJA 9,783. 687

DKUMARŠIVIC ŽIVA 9,884. 661

BIČEVJESREBRNIČ NEŽA 10,265. 567

MPEČARJERKO VOGRINC VITA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

VKRAIGHERBRENČIČ KRISTINA 9,291. 818q

MPEČARTOZON AVA 9,442. 776q

MJARCPEČAVER ZARJA 9,563. 745q

BIČEVJESMAILA ELA 10,004. 631

DKUMARKRAMER ZOJA 10,075. 612

KOLEZIJACERWEK AURORA ZALA 11,936. 240

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

VKRAIGHERBABIČ STELA 9,101. 873q

DKUMARFURLAN MAJA 9,632. 727

KOLEZIJABRGLEZ AJDA 9,733. 700

MJARCSTEFANOVIĆ AMELIE 9,764. 692

MPEČARBELAVIČ PUČNIK BRINA 9,835. 674 9,827

BIČEVJESEŠEK NINA 10,356. 546

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MJARCBANIČ JULIJA 9,551. 748q

KOLEZIJAPETELIN MARUŠA 9,812. 679

MPEČARKRNC ZORJA 9,943. 646

DKUMARŠPAN NAJA 10,064. 615

BIČEVJETOMAŽIČ LANA DNS

15.01.2020, 12:49:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VKRAIGHERBABIČ STELA 9,101. 873q

VKRAIGHERBRENČIČ KRISTINA 9,292. 818q

MPEČARTOZON AVA 9,443. 776q

MJARCBANIČ JULIJA 9,554. 748q

MJARCPEČAVER ZARJA 9,565. 745q

MJARCCULJA SARA 9,596. 737q

VKRAIGHEROGOREVC BRINA 9,617. 732

DKUMARFURLAN MAJA 9,638. 727

KOLEZIJABRGLEZ AJDA 9,739. 700

VKRAIGHERWINKLER VENGUST IVANA 9,7410. 698

MJARCSTEFANOVIĆ AMELIE 9,7611. 692

FBEVKAPREGELJ JULIJA 9,7812. 687

KOLEZIJAPETELIN MARUŠA 9,8113. 679

MPEČARBELAVIČ PUČNIK BRINA 9,8314. 674 9,827

MJARCRADOŠ EMANUELA 9,8315. 674 9,829

DKUMARŠIVIC ŽIVA 9,8816. 661

MPEČARKRNC ZORJA 9,9417. 646

BIČEVJESMAILA ELA 10,0018. 631

DKUMARŠPAN NAJA 10,0619. 615

DKUMARKRAMER ZOJA 10,0720. 612

DKUMARBUDA MANCA 10,1621. 590

FBEVKAJOVOVIČ LINA 10,2022. 581

BIČEVJESREBRNIČ NEŽA 10,2623. 567

BIČEVJESEŠEK NINA 10,3524. 546

KOLEZIJACERWEK AURORA ZALA 11,9325. 240

LIVADAMAHMIĆ SUMEJA DNS

MPEČARJERKO VOGRINC VITA DNS

BIČEVJEPOTOČNIK PIA DNS

BIČEVJETOMAŽIČ LANA DNS

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

VKRAIGHERBABIČ STELA 9,031.

VKRAIGHERBRENČIČ KRISTINA 9,192.

MPEČARTOZON AVA 9,443.

MJARCBANIČ JULIJA 9,474.

MJARCCULJA SARA 9,565.

MJARCPEČAVER ZARJA 9,596.

15.01.2020, 12:49:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

BIČEVJEILAR ERIK 8,391. 985

VKRAIGHERVIDOVIĆ MAJ 8,592. 929 8,587

KOLEZIJAHUŠIĆ SEAD 8,683. 903

DKUMARFURLAN MATIC 9,104. 786

LIVADAMARYAMI SINA 9,915. 587

MJARCPOČIVAVŠEK GAŠPER DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

DKUMARPEČEČNIK FILIP 8,181. 1049q

VKRAIGHERTRILER TINE 8,592. 929 8,590

MPEČARCELAR ROK 9,143. 775

KOLEZIJABORIĆ IRMAN 9,534. 677

BIČEVJEODERLAP BOR DNS

LIVADAJOVIČIĆ OGNJEN DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

KOLEZIJAVELKAVRH VAL 8,211. 1040q

MPEČARKOVAČ ČRT 8,232. 1033q 8,221

DKUMARKOJIĆ DINO 8,323. 1006

MJARCURŠIČ DAVID 8,614. 923

VKRAIGHERJUVAN JAKOB 9,055. 799

BIČEVJEKAMENJAŠEVIĆ DIN 9,586. 665

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MPEČARROTAR LUKA 7,661. 1216q

BIČEVJEPAVLIČ JAKA 8,062. 1086q

FBEVKAMATONDO KIMPALA RILAIN 8,373. 991

MJARCBOH VAL 8,984. 820

LIVADAČERIMOVIĆ EDVIN 9,065. 797

VKRAIGHERKAPELJ OSKAR VERON DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

FBEVKASTANKO OŽBEJ 7,701. 1203q

MJARCPAULIN EVAN 8,282. 1018

DKUMARKUZMANOVIČ UROŠ 8,313. 1009

VKRAIGHERPORIĆ SENAD 8,504. 954

MPEČARSELIŠKAR JURE 8,775. 878

LIVADAČERIMOVIĆ BELMIR 8,866. 853

15.01.2020, 12:49:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MJARCKUŠAR STOJAKOVIČ GAŠPER 8,231. 1033 8,225

DKUMARSAITO HARUKI 8,432. 974

KOLEZIJARITLOP MATEVŽ 8,553. 940

MPEČARBERGANT URBAN 8,884. 847

LIVADAANIČIĆ MARKO 9,225. 754

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MPEČARROTAR LUKA 7,661. 1216q

FBEVKASTANKO OŽBEJ 7,702. 1203q

BIČEVJEPAVLIČ JAKA 8,063. 1086q

DKUMARPEČEČNIK FILIP 8,184. 1049q

KOLEZIJAVELKAVRH VAL 8,215. 1040q

MPEČARKOVAČ ČRT 8,236. 1033q 8,221

MJARCKUŠAR STOJAKOVIČ GAŠPER 8,237. 1033 8,225

MJARCPAULIN EVAN 8,288. 1018

DKUMARKUZMANOVIČ UROŠ 8,319. 1009

DKUMARKOJIĆ DINO 8,3210. 1006

FBEVKAMATONDO KIMPALA RILAIN 8,3711. 991

BIČEVJEILAR ERIK 8,3912. 985

DKUMARSAITO HARUKI 8,4313. 974

VKRAIGHERPORIĆ SENAD 8,5014. 954

KOLEZIJARITLOP MATEVŽ 8,5515. 940

VKRAIGHERVIDOVIĆ MAJ 8,5916. 929 8,587

VKRAIGHERTRILER TINE 8,5917. 929 8,590

MJARCURŠIČ DAVID 8,6118. 923

KOLEZIJAHUŠIĆ SEAD 8,6819. 903

MPEČARSELIŠKAR JURE 8,7720. 878

LIVADAČERIMOVIĆ BELMIR 8,8621. 853

MPEČARBERGANT URBAN 8,8822. 847

MJARCBOH VAL 8,9823. 820

VKRAIGHERJUVAN JAKOB 9,0524. 799

LIVADAČERIMOVIĆ EDVIN 9,0625. 797

DKUMARFURLAN MATIC 9,1026. 786

MPEČARCELAR ROK 9,1427. 775

LIVADAANIČIĆ MARKO 9,2228. 754

KOLEZIJABORIĆ IRMAN 9,5329. 677

BIČEVJEKAMENJAŠEVIĆ DIN 9,5830. 665

LIVADAMARYAMI SINA 9,9131. 587

VKRAIGHERKAPELJ OSKAR VERON DNS

LIVADAJOVIČIĆ OGNJEN DNS

MJARCPOČIVAVŠEK GAŠPER DNS

BIČEVJEODERLAP BOR DNS

15.01.2020, 12:49:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 12:00

MPEČARROTAR LUKA 7,581.

FBEVKASTANKO OŽBEJ 7,742.

BIČEVJEPAVLIČ JAKA 7,983.

DKUMARPEČEČNIK FILIP 8,204.

MPEČARKOVAČ ČRT 8,215.

KOLEZIJAVELKAVRH VAL 8,226.

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

FBEVKAPERPAR MAJA 8,501. 1057q

MPEČARVOGRIČ ELIZA 9,022. 896

VKRAIGHERNOČ KLARA 9,193. 847

DKUMARHONIKAR GAJA 9,664. 719

BIČEVJEKOMEL ELA 9,765. 692

MJARCSIRIKHOT SUPATTCHA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MPEČARPETRUNA MANCA 8,571. 1036q

VKRAIGHERPERŠE OLIVIJA 9,382. 793

KOLEZIJAZDEŠAR TJAŠA 9,403. 788

BIČEVJEPEČEK TJAŠA 9,424. 782

DKUMARNAKRST MANCA 9,435. 779

MJARCŽITEK ALINA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MJARCROTAR PAUŠIČ LINA 8,591. 1030q

MPEČARPOSEL TIA EDVARDA 8,642. 1014q

BIČEVJEKOSTOVSKA KLARA 8,853. 949

DKUMARŠTUPICA MIJA 8,994. 907

KOLEZIJASTANIŠA BRINA 9,885. 661

VKRAIGHERMARN JERA DNS

15.01.2020, 12:49:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 11:52

MPEČARMEDICA LEA 8,741. 983q

VKRAIGHERJERMAN BABNIK MELISA 9,002. 904

MJARCLOVRAK SOFIJA 9,073. 882

DKUMARVALANT ANA 9,084. 879

BIČEVJEHVALEC NIKA 12,185. 201

LIVADABOJANIĆ ELENA DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 11:55

MPEČARVACIK EMA 8,671. 1005q

VKRAIGHERHRIBAR LINA 8,772. 974

DKUMARKOVAČ TARA 9,653. 721

BIČEVJETROBEC NAJA 9,774. 690

LIVADALIBIĆ SENAJDA 10,615. 488

MJARCLAVRIŠA ŽIVA DNS

15.01.2020, 12:49:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FBEVKAPERPAR MAJA 8,501. 1057q

MPEČARPETRUNA MANCA 8,572. 1036q

MJARCROTAR PAUŠIČ LINA 8,593. 1030q

MPEČARPOSEL TIA EDVARDA 8,644. 1014q

MPEČARVACIK EMA 8,675. 1005q

MPEČARMEDICA LEA 8,746. 983q

VKRAIGHERHRIBAR LINA 8,777. 974

BIČEVJEKOSTOVSKA KLARA 8,858. 949

DKUMARŠTUPICA MIJA 8,999. 907

VKRAIGHERJERMAN BABNIK MELISA 9,0010. 904

MPEČARVOGRIČ ELIZA 9,0211. 896

MJARCLOVRAK SOFIJA 9,0712. 882

DKUMARVALANT ANA 9,0813. 879

VKRAIGHERNOČ KLARA 9,1914. 847

VKRAIGHERPERŠE OLIVIJA 9,3815. 793

KOLEZIJAZDEŠAR TJAŠA 9,4016. 788

BIČEVJEPEČEK TJAŠA 9,4217. 782

DKUMARNAKRST MANCA 9,4318. 779

DKUMARKOVAČ TARA 9,6519. 721

DKUMARHONIKAR GAJA 9,6620. 719

BIČEVJEKOMEL ELA 9,7621. 692

BIČEVJETROBEC NAJA 9,7722. 690

KOLEZIJASTANIŠA BRINA 9,8823. 661

LIVADALIBIĆ SENAJDA 10,6124. 488

BIČEVJEHVALEC NIKA 12,1825. 201

VKRAIGHERMARN JERA DNS

MJARCSIRIKHOT SUPATTCHA DNS

MJARCŽITEK ALINA DNS

LIVADABOJANIĆ ELENA DNS

MJARCLAVRIŠA ŽIVA DNS

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 12:02

MPEČARPETRUNA MANCA 8,471.

MPEČARPOSEL TIA EDVARDA 8,602. 8,594

FBEVKAPERPAR MAJA 8,603. 8,597

MJARCROTAR PAUŠIČ LINA 8,674.

MPEČARMEDICA LEA 8,755.

MPEČARVACIK EMA 8,786.

15.01.2020, 12:49:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MPEČARRAJBAR ŽAN 9,391. 711q

DKUMARTUŠEK JAKOB 9,422. 703q

VKRAIGHERLOŽAR JOŠT 9,623. 655

MJARCPRAŠNIKAR DAVID 10,094. 545

FBEVKAHIRSCH TEODOR 10,595. 441

BIČEVJEBELOBRK JAN DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MPEČARŠTEPIC MAJ 9,481. 688q

MJARCMELON OSKAR 9,732. 629

VKRAIGHERMARTER KRISTJAN 9,843. 603

DKUMARKOŠENINA ŽAN 9,854. 601

FBEVKAGRESOVNIK NIK 10,325. 495

LIVADASULJIĆ TANAY 10,706. 419

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MPEČARŠTREKELJ VID 9,451. 696q

MJARCDAKSKOBLER LOVRO 9,632. 653

VKRAIGHERPREMOŠA ROK 9,973. 573

FBEVKAČOPIĆ ROBERT 10,374. 485

DKUMARZAMUDA LOVRO 10,395. 481 10,389

LIVADAMIZIĆ JASMIN 10,416. 476

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MJARCMATKOVIĆ NIKO 9,411. 706q

FBEVKAPORENTA TILEN 9,512. 682q

MPEČARRIBIČ GAŠPER 9,663. 646

DKUMARPIŠLAR MAJ 9,674. 643

VKRAIGHERTUSIĆ FABIJANIĆ ERIK 10,125. 538

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MJARCKETE MARKO 9,951. 578

DKUMARLEČNIK ANDRAŽ 10,392. 481 10,384

FBEVKAHAM LUKA 10,443. 470

VKRAIGHERVIDMAR MIK 10,514. 457

15.01.2020, 12:49:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MPEČARRAJBAR ŽAN 9,391. 711q

MJARCMATKOVIĆ NIKO 9,412. 706q

DKUMARTUŠEK JAKOB 9,423. 703q

MPEČARŠTREKELJ VID 9,454. 696q

MPEČARŠTEPIC MAJ 9,485. 688q

FBEVKAPORENTA TILEN 9,516. 682q

VKRAIGHERLOŽAR JOŠT 9,627. 655

MJARCDAKSKOBLER LOVRO 9,638. 653

MPEČARRIBIČ GAŠPER 9,669. 646

DKUMARPIŠLAR MAJ 9,6710. 643

MJARCMELON OSKAR 9,7311. 629

VKRAIGHERMARTER KRISTJAN 9,8412. 603

DKUMARKOŠENINA ŽAN 9,8513. 601

MJARCKETE MARKO 9,9514. 578

VKRAIGHERPREMOŠA ROK 9,9715. 573

MJARCPRAŠNIKAR DAVID 10,0916. 545

VKRAIGHERTUSIĆ FABIJANIĆ ERIK 10,1217. 538

FBEVKAGRESOVNIK NIK 10,3218. 495

FBEVKAČOPIĆ ROBERT 10,3719. 485

DKUMARLEČNIK ANDRAŽ 10,3920. 481 10,384

DKUMARZAMUDA LOVRO 10,3921. 481 10,389

LIVADAMIZIĆ JASMIN 10,4122. 476

FBEVKAHAM LUKA 10,4423. 470

VKRAIGHERVIDMAR MIK 10,5124. 457

FBEVKAHIRSCH TEODOR 10,5925. 441

LIVADASULJIĆ TANAY 10,7026. 419

BIČEVJEBELOBRK JAN DNS

15.01.2020, 12:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

najmlajši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 10:30

VKRAIGHERBRENČIČ MARK 3,741. 611

DKUMARERŽEN ŽAN 3,662. 592

VKRAIGHERPEDIČEK JAKOB 3,653. 590

MPEČARPOTISEK FEDJA 3,574. 571

VKRAIGHERSTENIČNIK MATIC 3,445. 541

DKUMARSMOLE TADEJ 3,406. 531

MPEČARLEBAN VIDAL DAVID 3,337. 515

MJARCFIDERŠEK CEVC PATRIK 3,278. 501

FBEVKAPETRIN GABER 3,269. 499

LIVADAMUHELJIĆ ELMAS 3,2510. 496

DKUMARRUPERT SEMENČ TAY 3,1811. 480

LIVADABOJANIĆ GOJKO 3,1812. 480

BIČEVJEPOTOČNIK IZAK 3,1613. 475

LIVADABEGANOVIĆ AMIR 3,1214. 466

MJARCKETE MATIJA 3,0015. 438

MJARCPOLANC TOLJA DNS

FBEVKAKUNTARIČ ŽIBERT VANJA DNS

FBEVKAŠIVIC ERIK DNS

MPEČARMIHELČIČ MIHA DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. BRENČIČ MARK 3,44 3,56 3,74

2. ERŽEN ŽAN 3,51 3,60 3,66

3. PEDIČEK JAKOB 3,56 3,57 3,65

4. POTISEK FEDJA 3,50 X 3,57

5. STENIČNIK MATIC 3,44 3,17 3,27

6. SMOLE TADEJ 2,58 3,13 3,40

7. LEBAN VIDAL DAVID 3,33 X 3,25

8. FIDERŠEK CEVC PATRIK 3,27 X X

9. PETRIN GABER 3,26 3,10 3,05

10. MUHELJIĆ ELMAS 3,25 X 3,23

11. RUPERT SEMENČ TAY 3,06 3,13 3,18

12. BOJANIĆ GOJKO 2,99 3,18 X

13. POTOČNIK IZAK 3,11 3,01 3,16

14. BEGANOVIĆ AMIR 3,06 X 3,12

15. KETE MATIJA X 2,75 3,00

15.01.2020, 12:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

FBEVKAPORENTA TILEN 9,351.

MPEČARŠTEPIC MAJ 9,392.

DKUMARTUŠEK JAKOB 9,403.

MPEČARRAJBAR ŽAN 9,504.

MPEČARŠTREKELJ VID 9,515.

MJARCMATKOVIĆ NIKO 9,646.

15.01.2020, 12:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

najmlajše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 10:00

VKRAIGHERMEŠIĆ LEJLA 3,521. 596

MPEČARARNŠEK TAJDA 3,512. 594

DKUMARABUTOVIĆ MIA 3,463. 581

MJARCBENČINA ŽIVA 3,414. 568

MJARCTROHA EMA 3,405. 566

VKRAIGHERABRAMOVIĆ ZALA 3,336. 548

MJARCPARISSENTI MICHELL 3,227. 519

MPEČARFERENC LARA 3,208. 514

VKRAIGHERGUŠTIN MAJA FRANKA 3,059. 476

BIČEVJEHIRKIĆ AMINA 3,0510. 476

BIČEVJEKUDUZOVIČ TISA 3,0411. 474

DKUMARŠUJKO KLARA 2,9912. 461

MPEČARZALAR KAJA 2,8013. 413

LIVADAHADŽIĆ ANESA 2,5814. 357

LIVADALAZAREVIĆ ADRIJANA 2,4215. 317

DKUMARWRITZL KARMEN DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. MEŠIĆ LEJLA 3,52 X 3,18

2. ARNŠEK TAJDA 3,35 3,51 3,41

3. ABUTOVIĆ MIA 3,08 3,07 3,46

4. BENČINA ŽIVA 3,12 3,25 3,41

5. TROHA EMA X 3,28 3,40

6. ABRAMOVIĆ ZALA 3,31 3,22 3,33

7. PARISSENTI MICHELL 3,15 3,22 3,15

8. FERENC LARA 3,20 3,18 3,08

9. GUŠTIN MAJA FRANKA 3,05 3,00 2,64

10. HIRKIĆ AMINA X 2,37 3,05

11. KUDUZOVIČ TISA 3,04 2,70 2,84

12. ŠUJKO KLARA 2,73 2,99 2,70

13. ZALAR KAJA X 2,80 2,72

14. HADŽIĆ ANESA 2,45 2,58 X

15. LAZAREVIĆ ADRIJANA X 2,35 2,42

15.01.2020, 12:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

DKUMARBARBORIČ AJDA 9,921. 651q

VKRAIGHERBASSIN TAJA 10,002. 631q

MPEČARGRZETIČ NIKA 10,423. 529

MJARCŠKRK PIA 10,654. 479

LIVADAHADŽIĆ VANESA 11,065. 393

BIČEVJEMLAKAR LARA 11,826. 257

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MJARCNOVAK LIZA 10,561. 499

VKRAIGHERKOJIĆ KATARINA 10,592. 492

DKUMARBOH PIA 10,743. 460

MPEČARMOČNIK ZALA 10,904. 426 10,894

BIČEVJETROBEC TARA 10,905. 426 10,898

LIVADAČAMERNIK MANCA 11,366. 336

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

FBEVKALEHMAN SIENA 9,651. 721q

DKUMARKOP BEA 10,332. 550q

VKRAIGHERKRUŠIČ KIARA TONY 10,373. 541 10,368

MPEČARKOJC KARA 10,614. 488

MJARCJUHA LAMIA ANA 10,715. 466

MPEČARZALAR KAJA DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

VKRAIGHERKRT NAJA 10,311. 555q

FBEVKAKEBE ASHA 10,672. 475

DKUMARHABIČ EMA JULIJA 10,723. 464

MJARCJURINIĆ HANA 10,874. 433

MPEČARKOVAČ JULIJA DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

MPEČARŽIŽEK ZARJA 9,991. 634q

VKRAIGHERDOLTAR STELA 10,372. 541 10,362

DKUMARPONIKVAR ALJA 10,393. 536

MJARCKONTREC NINA 10,604. 490

FBEVKAAVŠIČ TAJA 10,765. 456

15.01.2020, 12:49:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FBEVKALEHMAN SIENA 9,651. 721q

DKUMARBARBORIČ AJDA 9,922. 651q

MPEČARŽIŽEK ZARJA 9,993. 634q

VKRAIGHERBASSIN TAJA 10,004. 631q

VKRAIGHERKRT NAJA 10,315. 555q

DKUMARKOP BEA 10,336. 550q

VKRAIGHERDOLTAR STELA 10,377. 541 10,362

VKRAIGHERKRUŠIČ KIARA TONY 10,378. 541 10,368

DKUMARPONIKVAR ALJA 10,399. 536

MPEČARGRZETIČ NIKA 10,4210. 529

MJARCNOVAK LIZA 10,5611. 499

VKRAIGHERKOJIĆ KATARINA 10,5912. 492

MJARCKONTREC NINA 10,6013. 490

MPEČARKOJC KARA 10,6114. 488

MJARCŠKRK PIA 10,6515. 479

FBEVKAKEBE ASHA 10,6716. 475

MJARCJUHA LAMIA ANA 10,7117. 466

DKUMARHABIČ EMA JULIJA 10,7218. 464

DKUMARBOH PIA 10,7419. 460

FBEVKAAVŠIČ TAJA 10,7620. 456

MJARCJURINIĆ HANA 10,8721. 433

MPEČARMOČNIK ZALA 10,9022. 426 10,894

BIČEVJETROBEC TARA 10,9023. 426 10,898

LIVADAHADŽIĆ VANESA 11,0624. 393

LIVADAČAMERNIK MANCA 11,3625. 336

BIČEVJEMLAKAR LARA 11,8226. 257

MPEČARKOVAČ JULIJA DNS

MPEČARZALAR KAJA DNS

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

15.01.2020, 

FBEVKALEHMAN SIENA 9,591.

MPEČARŽIŽEK ZARJA 9,982.

DKUMARBARBORIČ AJDA 10,013.

VKRAIGHERBASSIN TAJA 10,044.

DKUMARKOP BEA 10,275.

VKRAIGHERKRT NAJA 10,356.

15.01.2020, 12:49:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

mlajši učenci

Osnovna šola Mirana Jarca (MJARC) 46051.

Osnovna šola dr. Vita Kraigherja Ljubljana (VKRAIGHER) 45572.

Osnovna šola narodnega heroja Maksa Pečarja (MPEČAR) 43933.

Osnovna šola Danile Kumar (DKUMAR) 43584.

Osnovna šola Franceta Bevka (FBEVKA) 36045.

Osnovna šola Bičevje (BIČEVJE) 30536.

Osnovna šola Kolezija (KOLEZIJA) 30487.

Osnovna šola Livada (LIVADA) 17948.

mlajše učenke

Osnovna šola dr. Vita Kraigherja Ljubljana (VKRAIGHER) 43291.

Osnovna šola narodnega heroja Maksa Pečarja (MPEČAR) 41462.

Osnovna šola Mirana Jarca (MJARC) 40963.

Osnovna šola Danile Kumar (DKUMAR) 40204.

Osnovna šola Bičevje (BIČEVJE) 32865.

Osnovna šola Kolezija (KOLEZIJA) 25436.

Osnovna šola Franceta Bevka (FBEVKA) 23417.

Osnovna šola Livada (LIVADA) 6908.

najmlajši učenci

Osnovna šola narodnega heroja Maksa Pečarja (MPEČAR) 31811.

Osnovna šola Danile Kumar (DKUMAR) 30702.

Osnovna šola dr. Vita Kraigherja Ljubljana (VKRAIGHER) 30323.

Osnovna šola Mirana Jarca (MJARC) 29274.

Osnovna šola Franceta Bevka (FBEVKA) 21615.

Osnovna šola Livada (LIVADA) 18716.

Osnovna šola Bičevje (BIČEVJE) 4757.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 15.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

najmlajše učenke

Osnovna šola dr. Vita Kraigherja Ljubljana (VKRAIGHER) 28711.

Osnovna šola Danile Kumar (DKUMAR) 27792.

Osnovna šola narodnega heroja Maksa Pečarja (MPEČAR) 27593.

Osnovna šola Mirana Jarca (MJARC) 26024.

Osnovna šola Franceta Bevka (FBEVKA) 16525.

Osnovna šola Bičevje (BIČEVJE) 16336.

Osnovna šola Livada (LIVADA) 14037.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


